



Atma S.c.p.a.

Azienda Trasporti e Mobilità
di Ancona e Provincia
Società Consortile per Azioni
Direzione e coordinamento "Conerobus SpA"
(art. 2497 bis c.c.)

Via Bocconi n. 35,
60125 – ANCONA
Capitale sociale € 500.000
REA Ancona n. 0179587

C.F. e P.Iva n. 02336900424

Relazione sulla gestione

Bilancio di esercizio
al
31/12/2015

RELAZIONE SULLA GESTIONE (Art. 2428 C.C.)

Sigg.ri Soci

Atma nel proseguire le proprie attività tipiche della sua natura di società consortile, valorizzando la società ed i soci, rafforzato il coordinamento tra le strutture operative ad essa appartenenti, pertanto l'integrazione tra le varie aziende operatrici è continuata con sempre maggiori risultati positivi in termini di economicità e di qualità del servizio.

L'azienda, da sempre è animata dalla continua ricerca della massima economicità di gestione dei servizi di Trasporto Pubblico Locale, urbano ed extraurbano ad essa affidati, tale attenzione è proseguita anche durante l'esercizio 2015, in particolare è opportuno tornare a ricordare che dalla metà circa del mese di Dicembre 2012, non sono corrisposti emolumenti, né rimborsi, agli amministratori né al Direttore Tecnico Unitario.

Relativamente alle prospettive future della società occorre evidenziare che con atto della Regione Marche n.111 del 10-12-15, all'art. 1 è stata modificata l'art. 7 della legge Regionale n.6 del 22-4-2013 ("disposizioni urgenti in materia di trasporto pubblico regionale e locale") ed è stata prorogata la durata dei contratti di servizio di Trasporto Pubblico Locale in essere sino alla stipulazione dei nuovi contratti e comunque non oltre il termine del 31 dicembre 2017.

E' opportuno ricordare che la durata della Società, statutariamente inizialmente fissata fino al 31 dicembre 2014 è stata prorogata dai soci fino al 31 dicembre 2016 e comunque sarà automaticamente prorogata fino alla cessazione della gestione del servizio derivante dall'affidamento e da eventuali proroghe disposte dall'autorità competente. La durata, da statuto, potrà essere ulteriormente prorogata con delibera dell'Assemblea straordinaria.

E' opportuno ricordare che, seppur tale situazione determini l'esistenza di una incertezza legata all'aggiudicazione della richiamata gara, l'azienda valuta costantemente ed unitamente ai soci, come affrontare le prospettive future.

Seguono, in maniera più dettagliata:

I risultati dell'esercizio 2015

L'esercizio dell'anno 2015, come per l'esercizio precedente ed in coerenza con la natura consortile della forma societaria, chiude con un risultato di bilancio a pareggio.

Il Totale del Valore della Produzione è stato pari ad € 35.800.002 ed è così rappresentato:



Descrizione	Esercizio in corso	Esercizio precedente	Scost. assoluto	Var. %	% su Tot.
A) VALORE DELLA PRODUZIONE					
A. 1) Ricavi delle vendite e prestazioni					
a) Ricavi delle vendite	13.378.830	13.398.093	- 19.263	- 0,14	37,37
Corrispettivi da contratto di servizio					
Servizi Urbani	9.977.716	10.211.312	- 233.596	- 2,29	27,87
Servizi Extraurbani	10.893.095	11.059.414	- 166.319	- 1,50	30,43
Totale Corrispettivi da contratto di servizio	20.870.811	21.270.726	-399.915	-3,8	58,3
Corrispettivi da prestazioni varie					
Servizi Urbani	684.348	753.104	- 68.756	- 9,13	1,91
Servizi Extraurbani	525.855	508.158	17.697	3,48	1,47
Totale Corrispettivi da servizi vari	1.210.203	1.261.262	-51.059	-5,6	3,4
b) Ricavi delle prestazioni	22.081.014	22.531.988	- 450.974	- 2,00	61,68
Totale A.1) Ricavi delle vendite e prest.	35.459.844	35.930.081	- 470.237	- 1,31	99,05
A. 5) Altri ricavi e proventi, di cui					
Contributi di esercizio	0	0	-	-	-
Altri ricavi e proventi	340.158	557.195	- 217.037	- 38,95	0,95
Totale A.5) Altri Ricavi e proventi	340.158	557.195	- 217.037	- 38,95	0,95
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	35.800.002	36.487.276	- 687.274	- 1,88	100,00

Il Valore della Produzione ha avuto una diminuzione di € 470.238 pari al 1,88%.

In particolare, il 99,05% di tale valore è dato dai Ricavi dalle vendite e delle prestazioni, pari a € (era il 98,47% nel precedente esercizio con un valore di € 35.930.082 €).

Del valore sopra rappresentato, il 37,37 % (pari a € 13.378.830) proviene dalla vendita dei titoli di viaggio (era il 36,72 % nel precedente esercizio) ed il 58,30% (invariato rispetto al precedente esercizio) proviene complessivamente dai corrispettivi contrattuali riconosciuti dagli Enti Pubblici per i contratti di servizio di TPL, di questi:

- € 10.893.095 circa si riferiscono al servizio extraurbano (contro € 11.059.000 circa del precedente esercizio)
- € 9.977.716 circa si riferiscono ai servizi dei Comuni per i vari servizi urbani (contro € 10.211.000 circa del precedente esercizio).

La riduzione dei corrispettivi pari a € 399.000 è spiegata dalla presenza straordinaria, nel bilancio del precedente esercizio, delle somme relative all'integrazione delle risorse per l'inflazione programmata, riconosciute per i periodi 2013 e 2014 dalla Regione Marche (euro 308.579 per l'esercizio 2014 e € 154.290 al II° Semestre 2013).

Con riferimento ai “Corrispettivi da prestazioni varie” se ne espone il relativo dettaglio e la sua evoluzione rispetto ai valori assunti nell’esercizio precedente:

Descrizione	Esercizio Corrente	Esercizio Precedente	Scost. Assoluto
Corrispettivi da prestazioni varie			
Comune di Ancona: Servizi di TPL	5.596	3.070	2.526
Comune di Ancona: Servizi Linee 35/12/J	105.314	106.988	-1.674
Comune di Jesi: Servizi di TPL	6.000	6.000	0
Comune di Sassoferrato: Servizi di TPL	0	4.190	-4.190
Comune di Senigallia: Servizi di TPL	0	0	0
Comune di Ancona: Ascensore Passetto	5.865	6.155	-290
TOTALE CORRISPETTIVI DA PRESTAZIONI VARIE	122.775	126.403	-3.628
SERVIZI DIVERSI DAL T.P.L.			
Trasporto materiali Ascensore	6.966	6.885	81
TOTALE SERVIZI DIVERSI DAL T.P.L.	6.966	6.885	81
RIMBORSO SPESE DI FUNZIONAMENTO			
Rimborso spese di funzionamento Conerobus Urbano	266.791	266.791	0
Rimborso spese di funzionamento Tran Urbano	40.427	46.712	-6.285
Rimborso spese di funzionamento Conerobus Extraurbano	175.258	175.258	0
Rimborso spese di funzionamento Tran Extraurbano	141.027	126.279	14.748
Rimborso spese residuali Socio Conerobus	0	10.841	-10.841
Rimborso spese residuali Socio Tran	20.661	75.429	-54.768
TOTALE RIMBORSO SPESE DI FUNZIONAMENTO	644.164	701.310	-57.146
ADDEBITO COSTI PROVVISORIE TITOLI ATMA			
Provvigioni Conerobus Titoli urbani	215.500	209.361	6.139
Provvigioni Conerobus Titoli extraurbani	112.388	110.810	1.578
Provvigioni Tran Titoli urbani	7.936	7.330	606
Provvigioni Tran Titoli extraurbani	97.182	95.811	1.371
Addebito costi provvigioni BIG	3.291	3.353	-62
TOT. ADDEBITO COSTI PROVV. TITOLI ATMA	436.297	426.665	9.632
TOTALE CORRISPETTIVI DA PRESTAZIONI VARIE	1.210.202	1.261.263	-51.061

Il residuo 3,45 % del valore della produzione (pari complessivamente ad €1.210.202 (€ 1.261.264 nel precedente esercizio), mostra quindi una riduzione complessiva di € 51.061 ed è costituito principalmente dai “*Rimborsi spese funzionamento*” pari complessivamente a € 644.000 circa (€701.000 circa nell’esercizio precedente), che ne è la causa principale del decremento complessivo (-€ 51.146).

Gli altri ricavi e proventi, diversi dalle vendite, pari complessivamente ad € 340.158 (€ 557.195 nel precedente esercizio) hanno avuto una diminuzione di €. 217.037 principalmente determinata dai minori rimborsi per attività e lavori effettuati per conto di terzi.

Il totale dei Costi della Produzione è stato pari ad € 35.799.174 ed hanno avuto un decremento pari ad € 665.275 così rappresentato:

Descrizione	Esercizio in corso	Esercizio precedente	Scost. Assoluto	Var. %	% su Tot.
COSTI DELLA PRODUZIONE					
B. 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	30.200	36.566	- 6.366	- 17,41	0,08
B. 7) Per servizi	35.394.581	35.735.074	- 340.493	- 0,95	98,87
B. 8) Per godimento beni di terzi	20.731	20.501	230	1,12	0,06
B.10) Ammortamenti e svalutazioni					
a) Amm.ti delle immobilizz. Immateriali	-	-	-	-	-
d) Svalutaz. Dei crediti compresi nell'att.Circ	-	118.069	- 118.069	- 100,00	-
B.14 Oneri diversi di gestione	353.662	554.239	- 200.577	- 36,19	0,99
TOT. COSTI DELLA PRODUZIONE	35.799.174	36.464.449	- 665.275	- 1,82	100,00

Come è già noto, i “costi” della Società sono quasi per intero dovuti al riconoscimento ai due soci dei corrispettivi per il servizio operativo da loro espletato (prevalentemente, riparto dei corrispettivi, degli introiti da titoli di viaggio, rimborsi vari e da sanzioni amministrative) pari al 98,8 % dei costi complessivi (precedente esercizio 98%).

Con specifico riferimento alla voce B7) se ne fornisce il relativo dettaglio comparato con l'esercizio precedente con le relative variazioni assolute ed incidenza percentuale sulla voce:

PER SERVIZI	Esercizio corrente	Comp. %	Esercizio precedente	Comp. %	Variazioni
SPESE PER PRESTAZIONE SERVIZI					
Totale Quote di riparto Titoli di viaggio da Telemaco	12.775.548	36,09%	12.751.619	35,68%	23.929
Quote di riparto Titoli di viaggio NON da Telemaco	376.577	1,06%	415.428	1,16%	- 38.851
Quote di riparto Proventi del traffico diversi	165.133	0,47%	174.083	0,49%	- 8.950
Quote di riparto Corrispettivi Servizi minimi ed aggiuntivi	20.662.450	58,38%	21.212.779	59,36%	- 550.329
Quote di riparto Corrispettivi Servizi vari	338.098	0,96%	191.232	0,54%	146.866
Totale riaddebito ai soci x attività operativa	34.317.806	96,96%	34.745.141	97,23%	- 427.335
Aggi	456.030	1,29%	444.716	1,24%	11.314
Spese per Amministratori e Direzione	-	0,00%	-	0,00%	-
Totale Spese per Collegio sindacale	27.662	0,08%	28.052	0,08%	- 390
Comunicazioni	46.059	0,13%	19.205	0,05%	26.854
Assicurazioni	14.530	0,04%	17.890	0,05%	- 3.360
Prestazioni professionali tecniche ed amministrative	18.347	0,05%	11.520	0,03%	6.827
Spese per servizi generali	29.600	0,08%	18.935	0,05%	10.665
Altri costi generali da terzi	592.225	1,67%	540.322	1,51%	51.903
Spese per funzioni comuni	419.524	1,19%	429.613	1,20%	- 10.089
Service	23.000	0,06%	20.000	0,06%	3.000
Service Conerobus Bigliettazione unica	23.000	0,06%	20.000	0,06%	3.000
Distribuzione Spese residuali soci	42.026	0,12%	-	0,00%	42.026
Totale riaddebito ai soci x attività amministrativa	484.550	1,37%	449.613	1,26%	34.937
Altri costi per servizi diversi da gestione operativa	1.076.775	3,04%	989.933	2,77%	86.842
TOTALE PRESTAZIONE SERVIZI	35.394.581	100,00%	35.735.074	100,00%	- 340.493

Alla luce di quanto sopra riportato, si evince che i costi, corrispondenti a quanto riconosciuto ai due soci, ammontano per la specifica voce al 98,33% (98,49 % nel precedente esercizio) sostanzialmente in linea con lo scorso esercizio.

In termini di variazioni assolute i costi addebitati dai soci, per complessivi € 34.317.806 hanno avuto una diminuzione di € 427.335 parzialmente compensata dall'aumento e degli altri costi diversi da quelli strettamente connessi alla gestione operativa dei soci di € 86.842 determinando una diminuzione complessiva di € 340.493 (- 0,95 %)

Altre informazioni sulla gestione

La Società nel corso dell'esercizio non ha fatto acquisizioni di beni materiali ed immateriali.

La nostra società non ha imprese controllate e collegate, né ha rapporti con imprese sottoposte al controllo della controllante Conerobus, analogamente non ha personale dipendente, dal momento che, come è noto, si avvale della struttura amministrativa ed operativa dei propri due soci per lo svolgimento di tutti i servizi di trasporto e di funzionamento societario.

Informazioni previste dall'Articolo 2428, 3° comma Punto (2) C.C.

L'ATMA è una società controllata, ai sensi dell'Art. 2359 C.C., 1° comma, Punto 1), dalla Conerobus Spa. Con la controllante, i rapporti sono pressoché quotidiani, coincidendo, peraltro, le rispettive sedi legali, che sono anche le sedi fisiche dove si svolge prevalentemente la rispettiva gestione operativa.

Al riguardo si riportano i rapporti economici espressi nel progetto di bilancio intercorsi nell'esercizio con la società controllante, in applicazione di quanto previsto dall'Articolo 2428, 3° comma n° 2 aggregati per tipologia di ricavo e di costi in coerenza con la classificazione utilizzata per la redazione del bilancio d'esercizio.



Descrizione	Esercizio in corso	Esercizio prec.	Scost.
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
A. 1) Ricavi delle vendite e prestazioni			
b) Ricavi delle prestazioni			
Rimborso spese di funzionamento			
Rimborso spese di funzionamento Conerobus Urbano	266.791	266.791	0
Rimborso spese di funzionamento Conerobus Extraurb.	175.258	175.258	0
Totale Rimborso spese di funzionamento	442.049	442.049	0
Addebito Costi provvigioni			
Provvigioni Conerobus Titoli urbani	218.791	212.714	6.077
Provvigioni Conerobus Titoli extraurbani	112.388	110.810	1.578
Totale Addebito Costi provvigioni Atma	331.179	323.524	7.655
Totale A.1b) Ricavi delle prestazioni	773.228	765.573	7.655
Totale A.1) Ricavi delle vendite e prest.	773.228	765.573	7.655
TOTALE A) VALORE DELLA PRODUZIONE	773.228	765.573	7.655
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
B. 7) Spese per prestazione servizi			
Servizi di T.P.L.			
Quote corrispettivi di T.P.L. extraurbano/Conerobus	5.841.923	5.931.119	-89.196
Quote corrispettivi di T.P.L. urbano/Conerobus	8.570.248	8.941.764	-371.516
Quote corrispettivi nuove Linee: Linea 35/12/J	105.314	105.314	0
Quote corrispettivi da prestazioni varie/Conerobus	17.460	15.225	2.235
Quota riparto corrispettivi da rimodulazione tariffaria	208.359	59.618	148.741
Riparto titoli urbani Conerobus	5.939.818	6.065.563	-125.745
Riparto titoli extraurbani Conerobus	3.456.103	3.387.083	69.020
Riparto soci quote titoli No Telemaco/Conerobus	328.033	360.503	-32.470
Riparto incassi Mobilità & Parcheggi	53.047	61.997	-8.950
Riparto quote da trasporto materiale Ascensore	6.966	6.885	81
Totale Servizi di T.P.L.	24.527.271	24.935.071	-407.800
Aggi			
Aggi su titoli di viaggio	104.819	16.447	88.372
Totale Aggi su titoli di viaggio	104.819	16.447	88.372
Spese per funzioni comuni			
Spese per funzioni comuni: servizi urbani Conerobus	201.661	206.780	-5.119
Spese funzioni comuni: servizi extraurbani Conerobus	217.862	222.833	-4.971
Distribuzione spese residuali a Conerobus	42.025	-	42.025
Totale Spese per funzioni comuni	461.548	429.613	31.935
Service			
Service Conerobus Bigliettazione unica	23.000	20.000	3.000
Service Conerobus per altre funzioni	-	-	0
Totale Service	23.000	20.000	3.000
Distribuzione ai soci maggior. Titoli di viaggio			
Maggioraz.Titoli di viaggio Serv.extraurbano/Conerobus	68.831	72.359	-3.528
Maggioraz.Titoli di viaggio servizi urbani/Conerobus	38.685	23.427	15.258
Tot. Distribuzione ai soci maggior. Titoli viaggio	107.516	95.786	11.730
Distribuzione sanzioni amministrative ai soci			
Servizio sanzioni verificatori	-	-	0
Tot. Distribuzione sanzioni amm.ve ai soci	-	-	0
Distribuzione Convenzioni ai soci			
Distribuzione Convenzioni Com. Ancona a Conerobus	-	-	0
Totale Distribuzione Convenzioni ai soci	-	-	0
Totale B. 7) Prestazione Servizi	25.224.154	25.496.917	-272.763
TOTALE B) COSTI DELLA PRODUZIONE	25.224.154	25.496.917	-272.763

La Conerobus garantisce, dietro compenso adeguatamente contrattualizzato, l'ordinaria amministrazione di ATMA, attraverso i necessari servizi di contabilità ed organizzazione delle attività societarie. La Società inoltre non ha svolto alcuna attività di carattere finanziario, ad esclusione dell'ordinaria gestione dei depositi in conto corrente funzionale all'attività operativa.

Informazioni previste dall'Articolo 2428 1° e 2° comma C.C.

In adempimento degli obblighi previsti di fornire un'analisi equilibrata, fedele ed esauriente della situazione della società e dell'andamento e del risultato di gestione vengono forniti in forma comparativa lo stato patrimoniale ed il conto economico riclassificati, rispettivamente secondo il criterio della liquidità e del valore aggiunto.

Stato patrimoniale riclassificato comparato

DESCRIZIONE	Esercizio Corrente	Esercizio precedente	Variazioni
A) ATTIVITA' DI FUNZIONAMENTO			
Crediti verso soci per versamenti non ancora dovuti	-	-	-
Crediti commerciali	9.870.841	6.744.393	3.126.448
Altri crediti di funzionamento			
Crediti verso controllati	755.722	272.428	483.294
Crediti tributari	34.579	89.987	55.408
Crediti diversi	90.971	195.614	104.643
Totale altri crediti di funzionamento	881.272	558.029	323.243
TOTALE CREDITI	10.752.113	7.302.422	3.449.691
SCORTE	-	-	-
RATEI E RISCOINTI ATTIVI	2.087.333	1.568.964	518.369
TOTALE ATTIVITA' DI FUNZIONAMENTO	12.839.446	8.871.386	3.968.060
B) PASSIVITA' DI FUNZIONAMENTO			
Debiti commerciali	3.055.081	1.965.937	1.089.144
Debiti v/imprese controllanti	8.264.735	4.855.544	3.409.191
Altri debiti di funzionamento			
Debiti tributari	127.145	498.806	371.661
Debiti v/Istituti previdenziali, assistenziali e ass.vi	0	0	-
Altri debiti	1.709	151.301	149.592
Totale altri debiti di funzionamento	128.854	650.107	521.253
TOTALE DEBITI	11.448.670	7.471.588	3.977.082
RATEI E RISCOINTI PASSIVI	2.082.011	1.563.170	518.841
TOTALE PASSIVITA' DI FUNZIONAMENTO	13.530.681	9.034.758	4.495.923
C) CAPITALE DI FUNZIONAMENTO (A-B)	- 691.235	- 163.372	- 527.863
D) CAPITALE FISSO NETTO (IMMOBILIZZAZIONI)	0	0	-
F) CAPITALE INVESTITO NETTO (C+D-E)	- 691.235	- 163.372	- 527.863
G) POSIZIONE FINANZIARIA			
DISPONIBILITA' LIQUIDE: Tesoreria, Banche e Poste	1.393.918	865.038	528.880
- Debiti finanziari	2.684	1.666	1.018
TOTALE POSIZIONE FINANZIARIA NETTA	1.391.234	863.372	527.862
H) PATRIMONIO NETTO			
Capitale	500.000	500.000	-
Riserve di sovrapprezzo azioni	200.000	200.000	-
Altre riserve	(1)	(1)	-
TOTALE PATRIMONIO NETTO = (F+G)	699.999	699.999	0

Conto economico riclassificato comparato

DESCRIZIONE	Esercizio Corrente	Incidenza %	Esercizio Precedente	Incidenza %
<u>RICAVI NETTI</u>				
Ricavi (da vendite, servizi e copertura costi sociali)	35.459.844	99,05%	35.930.081	98,47%
Contributi in conto esercizio	0	0,00%	0	0,00%
Altri ricavi e proventi	340.158	0,95%	557.195	1,53%
TOTALE RICAVI NETTI	35.800.002	1,00	36.487.276	1,00
= VALORE DELLA PRODUZIONE	35.800.002	100,00	36.487.276	100,00
- Acquisti di esercizio	30.200	0,08%	36.566	0,10%
- Variazioni delle rimanenze	0	0,00%	0	0,00%
- Costi per prestazione servizi	35.415.311	98,93%	35.755.574	94,97%
- Oneri diversi di gestione	353.662	0,99%	554.239	1,47%
	35.799.173	100,00%	36.346.379	96,54%
= VALORE AGGIUNTO	829		140.897	
= MARGINE OPERATIVO LORDO	829	0,00%	140.897	0,37%
- Ammortamenti immateriali	-	0,00%	-	0,00%
Svalutaz. dei crediti compresi nell'att. Circ.	-	0,00%	118.069	0,31%
= MARGINE OPERATIVO NETTO	829	0,00%	22.828	0,31%
+ Proventi finanziari	73	0,00	398	0,00
- Oneri finanziari	0	0,00	0	0,00
+/- Utili e perdite su cambi	0	0,00	0	0,00
= GESTIONE FINANZIARIA	73	0,00	398	0,00
+ Proventi straordinari	418.048	0,00	0	0,00
- Oneri straordinari	418.951	0,00	1.042	0,00
= GESTIONE STRAORDINARIA	-903	0,00	-1.042	0,00
= RISULTATO PRIME DELLE IMPOSTE	-	0,00	22.185	0,00
- IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	-	0,00%	22.185	0,06%
= UTILE O PERDITA DI BILANCIO	0	0,00	0	0,00

Non si ritiene inoltre di formulare sia alcun indice di natura finanziaria in relazione alla relativa semplicità della struttura economica, patrimoniale e finanziaria della società sia alcun indice di natura non finanziaria in relazione alla natura consortile della società i cui soci sono gli effettivi gestori dell'attività in quanto di limitata utilità per il destinatario del progetto di bilancio.



Fatti di rilievo dopo la chiusura esercizio ed evoluzione prevedibile della gestione

Con le disposizioni introdotte con la Legge di Stabilità 2015 (Articolo 1, commi 629 – 633, Legge 190/2014), pubblicata sulla G.U. n° 99 del 29/12/14, è stato introdotto, con effetto dal 1° gennaio 2015, uno speciale regime di liquidazione I.V.A. per tutte le operazioni attive poste in essere con gli enti pubblici ed, in particolare, con gli enti pubblici territoriali (quali la Provincia di Ancona ed i Comuni per i quali ATMA svolge i servizi urbani) che prevede l'applicazione del regime cosiddetto "split payment" (scissione dei pagamenti) che comporta, di fatto, il venir meno del diritto di rivalsa dell'I.V.A. dovuta su tutte le prestazioni attive che ATMA addebita alle amministrazioni pubbliche ed, in particolare, per i tutti i corrispettivi spettanti in base ai contratti di servizio attualmente in essere con le suddette amministrazioni pubbliche.

ATMA e Conerobus quale controllante di ATMA hanno optato, anche per l'anno 2016 per il regime dell'I.V.A. di Gruppo.

Signori Soci,

il Consiglio di Amministrazione vi invita ad approvare la relazione sulla gestione ed il bilancio dell'esercizio 2015, con il risultato del pareggio.

Ancona, 29 marzo 2016

ATMA S.cons. Per Azioni:

Presidente: Muzio Papaveri

Vice Presidente: Lorenzo Fiorelli

Consigliere: Maurizio Cionfrini

